*Discipulos equidem mactabat honore deorum;
At reliquos habuit nullo numerous locone.*

etiam emendauit. *Kast.* Kusterus reposuerat συνέν-των, pro quo nos e Ciz. restituimus συνόντων, quod haud dubie praestat. Idem Ciz. habet χατζηοφούντων. *Kiess.*

59) *Κύλλων*] Ciz. cum Arc. *Κύλλων*. *Kiess.*

60) *μακροτέρων*] Ciz. cum Arc. *μακροτέρων δέ*, forsitan δή. Deinceps Ciz. et Par. *ἄταρος* pro *ἔπειρος*. Porro Ciz. *ἀγηγησάται..* *Kiess.*

61) *ἴσσων*] Ciz. *ἴσσων*, et versu altero *ἀριθμῶν*. *Kiess.*

260 Τὸν Ὀμηρον μάλιστα ἐπαινεῖν, ἐν οἷς εἴρηκε,
ποιμένα λαῶν· ἐμφανίσκειν γὰρ βοσκήματα
(209) τοὺς ἄλλους ὕντας, ὀλεγαρχικὸν ὅντα. ⁶²⁾ Τοῖς
ἀγάμοις πολεμεῖν, ὡς ὑρχηγοῖς γεγονόσε τοῦ

62) Τοῖς ἀγάμοις πολ.) Scribe, Τοῖς κνάμοις, i. e. fabis.
Fabis enim Graeci olim in sortitionibus vti solebant;
vt ex Grammaticis constat. Vide Suidam et Hesychium,
v. Διδόφυκτος, v. Κναμεῖσαι, et v. Κναμοτρόε. Huc et-
iam facit locus ille Nonni in Gregor. Naz. Stelit. pag.
132. Οἱ Πυθαγόρειοι δὲ αἰνιγμάτων τὰ τῆς φιλοσοφίας
ἐμάνθανον δόγματα. παρεδίδοτο δὲ μετ' ἄλλων καὶ τοῖς
τὸ αἰνιγματικόν. Κνάμοντε μὴ ἔσθιεν· τοντόστι, μὴ προδεδό-
ται τὸ δίκαιον διφοδοκεῖσθαι χρήματαν. οἱ γὰρ Αθηναῖοι
πάλαι δικασταὶ ἀριψ ψήφου κνάμοις ἔχρωτο πρὸς κατά-
κρισιν ἐν τοῖς δικαστηρίοις. Pythagorei per acenigma
discebat philosophiae dogmata. - Tradobatur vero inter
alia et hoc acenigma: Fabas non edere: id est, ad ins-
prodendum non oportere nos corrupti pecunia. Olim
enim iudices Atheniensium loco calculorum uterbaanter fa-
bis ad condemnandum in iudiciis. Item illud Plutarchi
in Tractatu de Liber. Educ. p. m. 12. Κνάμων ἀπέκα-
σθαι· δι τού δει πολιτεύεσθαι. κναμεῖσαι γὰρ ήσαν ἐ-
προσθεῖν αἱ ψηφοφορίαι, δι τὸ πέρας ἐπετίθενται ταῖς ἀρ-
χαῖς. Fabis abstinentum. [Per id Pythagorei signifi-
cabant] abstinentum esse Republica. Olim enim suffra-
gia per fabas forebantur in creandis Magistratibus. Sed
de sensu symboli huius non assentior Plutarcho. Plu-
rimi enim Pythagoreorum olim rempnbli. tractarunt:
imo praecipui ex veteribus Legislatoribus in Magna
Grecia Pythagorei fuisse leguntur: tantum abest, vt
Republica prorsus abstinentum esse censuerint. Elec-
tionem tantum magistratum, quae fiebat per fabas,
sive per sortem, improbabant; quippe indignos asepo
hac ratione Reip. praefici censentes. Iudicio ergo eligi
voletant, quibus administratio Reip. committeretur.
Egregie hoc docet Anonymous Pythagoreus (cum aliis
Opusculis Mythologicis et Ethicis editus a Thom. Ga-
leo) Dissert. V. pag. 728. Λέγοται δέ τινες τὰν δαμαγε-
ρούνταν, ὡς χρὴ τὰς ἀρχὰς ἀπὸ κλέρων γίνεσθαι, οὐ βά-
τιστα ταῦτα νομίζοντες, etc. At quidam oratores popo-